

SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o.o.
TEL./FAX 32 67 41 111 e-mail sekretariat@szpital-siewierz.pl
KRS: 0000492008 NIP: 6252450036, REGON: 276271179
Sad Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy
Kapitał Zakładowy 3.906.000,00 zł

Znak sprawy: ZP/PP/02/2021

L. pkt. 2019/2021

Siewierz, dnia 19.02.2021 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODOWIEDŹ

Na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019, z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/01/2021) na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (sprzedaż i dystrybucja) do nowego punktu poboru znajdującego się w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o.”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ NR 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 2

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego.

ODPOWIEDŹ NR 2

Nr punktu poboru paliwa to 21254/18/W1005910/2, obiekt, 82039285, numer POD PL0032024473.

PYTANIE Nr 3

Dotyczy Rozdziału III pkt 12 oraz 14 Zaproszenia do złożenia oferty.

Zgodnie z art. 62 b ust. 1 pkt 1 ustawy prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. 2018 poz.755 t.j) taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla odbiorców końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych, z dniem 1 października 2017 roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Obowiązek przedkładania przez przedsiębiorstwo energetyczne do zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki taryf dla paliw gazowych dotyczy wyłącznie odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych – art. 62 b ust. 1 pkt 2 ustawy prawo energetyczne.

Wobec zwolnienia Sprzedawcy paliw gazowych z obowiązku zatwierdzenia taryfy przez Prezesa URE, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby cena paliwa gazowego oraz stawka opłaty abonamentowej była zgodna ze złożoną ofertą natomiast opłaty dystrybucyjne będą rozliczane zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE. Ceny ulegną zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego oraz Taryfy OSD.

ODPOWIEDŹ NR 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru zabrzańskiego?

ODPOWIEDŹ NR 4

Tak.

PYTANIE Nr 5

Wykonawca prosi o podanie grupy taryfowej OSD jaka zostanie przyjęta umowy?
Czy będzie to grupa taryfowa W-3.6 czy W-3.9?

ODPOWIEDŹ NR 5

Grupa taryfowa W-3.6.

PYTANIE Nr 6

Wykonawca prosi o wskazanie daty przekazania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający informuje, że chciałby przekazać informację o wyborze najpóźniej 24.02.2021 r, a zawrzeć umowę najpóźniej do dnia 26.02.2021 r., ale będzie to zależało od kompletności najkorzystniejszej złożonej oferty.

PYTANIE Nr 7

Wykonawca prosi o wykreślenie pkt 10 Rozdziału III Zaproszenia do złożenia oferty.
Wykonawca wyjaśnia, że ze względu na brak uprawnień nie może ingerować w instalacje gazową.

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający wykreśla pkt 10 Rozdziału III Zaproszenia do złożenia oferty.

PYTANIE Nr 8

Dotyczy Formularza oferty

Wykonawca prosi o poprawienie dla pozycji 1.4 w kolumnie 2 ilości dla wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Taryfą OSD dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną do 110 kWh/h opłata stała liczona jest w zł za miesiąc.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o naniesienie zmian.

ODPOWIEDŹ NR 8

Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowo-cenowy (Formularz ofertowo-cenowy po modyfikacji 19.02.2021 r. w załączeniu).

PYTANIE Nr 9

Dotyczy pkt 8 Formularza oferty.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisów i wskazanie o jakich czynnościach jest mowa w powyższym pkt.?

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający miał na myśli takie czynności jak zgłoszenie do PSG usługi dystrybucji.

PYTANIE Nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

ODPOWIEDŹ NR 9

Tak Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi na zapytanie zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.


Szpital Chorób Płac
w Siewierzu Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Robert Dederko

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a

